Commiffario vel Commiflariis proefati Regis Angha Modcrni
tunc Praefenti vel Praefcntibus idem Rex nojier tunc & ibidem
tradet feu tradi faciet cum efFedu;

Renuncians in hac parte exprefse & in vim Pa£ti omni tam Ju-
ris quam Fadli Privilegio, & praefertim Privilcgio, fi quod tale

habeat, qubd per Summum Pontificem aut alium Judicem quem-
cunque pro aut ex quacunque Causa perfonaliter Excommunicari
aut Excommunicatus denuntiari non pofTet, necnon omni Cau-
telx, Juris Beneficio, Exceptioni non Numeratx Pecunix, ii-

mulati Contradlus, ac omnibus aliis Exceptionibus & Defenfioni-
bus tam Juris quam Fafti quibufcunque, quibus efFedtus Prxfen-
tjum quomodolibet impediri poffit

,

Nos infuper Oratores prxdicti Promittimus & eundem Regem

noftrum per Pr.iefentes Obligamus qubd
, pro fideliore & firmiori Ann D.

So\monQ d\&x. Summx XJjiius Miilionis fve Decies Centum Mi- i^i^-

litan Coronarum Auri pradiiti i.c cujuOibet ejufdcm Summce Partis ^^" ^-

five Particulae, Locis, Terminis, Modoque & Forma praedidlis

facienda, idem Rex ?io[ler
,
per Literas fuas Patentes, Manu fua

fubfcriptas Magno fuo Sigillo figillatas , Promittet , Aft:ringet &
Obligabit Se praefato nunc Regi Anglia , ejufque Hoeredibus &
Succeflbribus fuis, bona Fide & in Verbo Regio, Hxredeique
& Succeflores fuos, Regnum, Patrias, Terras, ac fua Dominia
quxcunque , ac Bona fua prxfentia & futura , fingulofque Subdi-
tos fuos & eorum Bona ubicumque fuerint reperta, Renuncian-
do in hac parte exprefse & in Vim Padli omni tam Juris quam
Fadti Privilegio, necnon omni Cauteix, Juris Beneficio, Excep-
tioni non Numeratx Pecunix, fimulati Contradlus, doli mali,

non fic fadti aut celebrati Contradlus , ac omnibus aliis Exceptio-

nibus & Defenfionibus tam Juris quam Fadti quibufcunque ,
qui-

bus eftedtus Prxfentium quomodolibet impediri pofTit, Supplendo

tam J uris quam Fadti Defedtus fi qui forian intervenerint

,

Eafdemque Literas Patentes ,' fic , uc prxfertur, fadtas, fignatas

& iigillatas, prxfato Regi A^iglia ejufve Deputato vel Deputatis,

infra Quadraginta Dies Datam Prxfentium proximb fequentes,

tradet realiter & cum efFedtu,

Ac, citra & ultra Prxmiira, Audtoritate quS fupra, Promitti-

mus & eundem Rcgem noftrum Obligamus & .Attringimus per

Prxfentes, qubd ipfe Refcriptum Apoflolicum, Sigillo Plumbeo
munitum & de Jure validum, Expenlls fuis impetrabit & obtine-

bit, ipfique Sereniflimo Regi Avgha ejufve Hxredibus & Suc-

ceflbribus, ejufve aut eorum Deputato vel Deputatis infra Duo- ^ yjjT'
decim Menfes Datam Prxfentium proximb fequentes dabit " tra-

'

det & liberabitj tradive & liberan reaiiter & cum etfedtu fa- +3
'

ciet,

In quo omnia & fingula PrxmifTa Sedis Apoftolicx Audtorita-

te confirmabuntur,appofitis Poenis intcrdidti in Regnum, Patrias

& Dominia fua quxcunque , atque Excommunicationis in Perfb-

nam fuam, ex nunc prout ex tunc, & ex tunc prout ex nunc, fi

& quatenus omnia & fingula PrxmiflTa, quantum eum concer-

nunt , ut prxfertur , minime obfervaverit & perimplcverit

;

Renunciando in hac parte in vim 1'adti omni tam Juris quam
Fadti Privilegio, & prxfertim Privilegio, fi quod tale habeat,

qubd Summu?n Pontifiiej» aut alium Judicem i]uemcunque pro

aut ex quacunque Caufa perfonaliter excommunicari aut excom-
municatus denunciari non poffit , ut Jupra

:

Cujtts quidem JtipradiCia Nofira Com?nijponis Tenor Jiquitur
'^

Ludovicus, Dei gratii, Francorum Rex , Dux Mcdio/ani , ac
ya?2ua Do??unus univerfis <iyc. prout Orig!7iah Conmiijjione de Dat.

xxix Jidii, M. D. xiv. patet.

In quorum omnium & fingulorum Prxmiflbrum Teftimonium
atque Fidem Nos, Oratores, Ambafliatores, Commiflarii Chri-

ftianifllmi Regis Francoru?n antedidti, has Literas noftras Patentes

fieri fecimus, eafdemque Sigillis noftris, una cum appofitione

Manuum noftrarum, rounivimus & Roboravimus.

Dat. in Civitate Londoniarum , die Septimo Menfis Augufti

,

Anno Domini Millefimo, Quingentefimo, Decimo Quarto.
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JoHANNES DE SeLUA,
Thomas Bohier.

Sub SigiUis Jtis papyro obduiiis a duphci cauda pergame?:a

pe7idciitibus.

Commijfo ad Contrahendum MatrimoniMm cum J\daria So-

rore Regis.

T Udovicus , Dei gratia , Trancorum Rex , Dux Mediolani ,& ya- Ann D,
*—

' nua Dom'!?ius, univerfis & fingulis
,
prxfentes Litteras in- 1514-

fpedturis , Salutcm

.

-^" ^ •

NoTUM Facimus qubd cum Pax, Amicitia, Liga, & ^- 8.

Confcederatio firmatx fint & fucrint inter Potentiflimum , Illu- ^x Ah-l

llriflimumque Principem He?ir'icum Oclavum A?igha Rege?n , Fra- 'og'^.

trem noftrum CarilTunum, ex una Parte, & Nos ex alia,

Et hoc Medio Neceflitudinis & Aflfinitatis vinculo Ma^rimo-

nii f-uturi inter Nos & Prxclariflimam ac Illuftriflim.im Princi-

pem Do?ni?iam Maria7ii, ejufdcm Regis Henrici Sororem Diledtis-

iimam, Sponfam noftram futuram, prout latius conftat Tenore

Padtorum Matrimonialium , Initorum & Concordatorutii per fi-

delcs Oratores & Procuratores noftros ex una, & diih ^Henrici

Angha Regis Cariflimi Frarris noitri, etiam Oratores, Nuncios,

& Procuratores ex alia Partibus,